
 

 

 

Муниципальное общеобразовательное учреждение 

Нижнеякушкинская основная общеобразовательная школа  

имени Заслуженного учителя Российской Федерации Р.Г.Черновой 

 

ПРИКАЗ  

                 02.09.2024г                                                                               № 136 

С. Нижняя Якушка 

О создании школьного театра 
 
  В целях полноценного эстетического развития и воспитания 
обучающихся средствами театрального искусства, создания условий для 
приобщения их к истокам отечественной и мировой культуры и сплочения 
коллектива, расширения культурного диапазона учеников, реализация 
творческого потенциала школьников и педагогов в 2024-2025 учебном году, 
 
ПРИКАЗЫВАЮ:  

  

1. Организовать деятельность школьного театра «Браво» в системе 

воспитательной работы школы, в рамках внеурочной деятельности. 
2. Утвердить Положение о школьном театре (Приложение 1). 
3. Назначить руководителем школьного театра учителя русского языка 
и литературы Шитову Н.А. 

4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 
 

Директор школы    А.В.Долгова 
 

С приказом ознакомлена:  

Шитова Н.А 
 


		2024-11-07T19:06:10+0400
	А.В.Долгова




